[image: image1.png]

以此件为准
连南瑶族自治县财政局文件

南财农〔2022〕65号

连南瑶族自治县财政局关于调整2021-2022年乡村振兴驻镇帮镇扶村县级配套

资金来源的通知

连南瑶族自治县农业农村局：

根据乡村振兴驻镇帮镇扶村工作要求，结合我县实际情况，现将“大麦山镇2021年九寨新农村建设项目”、“寨岗镇万角村乡村振兴资金”等项目指标金额共1195.28万元资金调整1120万元为2021-2022年县级乡村振兴驻镇帮镇扶村县级配套资金（具体情况详见附件）。
请各单位做好对应的项目库工作，将资金支付到对应的驻镇帮镇扶村资金项目中，发挥资金效益。

附件：2021-2022乡村振兴驻镇帮镇扶村县级配套资金

调整表

连南瑶族自治县财政局

2022年7月25日

连南瑶族自治县财政局办公室              2022年7月25日印发
- 2 -
- 1 -